



زیباحمدی



بافت تاریخی ارومیه در حال تخریب و تخریب و تخلیه است

بافت‌های تاریخی بخشی از هویت استان‌ها و حتی کشور به شمار می‌آیند که علاوه بر فرهنگ و قدمتی که در آنها نهفته، می‌توانند موجب جذب گردشگر و درآمدزایی و به حرکت در آمدن چرخ اقتصاد شوند. شاید گل سرسید بافت‌های تاریخی، ایران، بافت تاریخی یزد باشد که توانست با ثبت جهانی، نام و آوازه خود را به گوش همه دنیا برساند. با این تفاسیر و در کمال تأسف باید گفت در بسیاری از استان‌ها یا بی توجهی به این بافت‌ها، شرایطی به وجود آمده که سایه سنگین فرسودگی‌ها در حال پاک کردن تمام قدمت و ارزش و تاریخ موجود در این مناطق است. در حال حاضر ۵۰۰ هکتار از شهر ارومیه به عنوان دومین شهر پرجمعیت شمال غرب کشور در محدوده بافت تاریخی قرار دارد که ساکنان آن سال‌هاست با مشکلات عدیده‌ای در حوزه‌های مختلف شهری و زندگی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

■ **بافت‌های تاریخی، در گیر ویرانی**

وقتی نام یک شهر کهن را به همراه واژه «بافت تاریخی» در موتورهای جست‌وجوگر قرار دهید، می‌بینید در کنار نام آنها حتماً واژه‌های مثل «ویرانه»، «مخروبه»، «فرسودگی» یا «بی‌مهری» و دیگر کلمات منفی قرار می‌گیرد. این نشان می‌دهد تمام بافت‌های تاریخی در استان‌های مختلف نادیده گرفته می‌شوند حتی بافت تاریخی یزد هم که مدت‌هاست دچار مشکلات و معضلاتی شده، در صورت ادامه‌دار شدن این موضوع، امکان دارد از لیست جهانی خارج شود. بافت تاریخی زنجان، بافت تاریخی کاشان، بافت تاریخی کرمان و حالا بافت تاریخی ارومیه به خاطر بی توجهی‌ها و عدم رسیدگی به حفظ باسازگی بناهای آن به سمت مخروبه شدن پیش می‌رود. این حرف مردم نیست بلکه معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی در سخن علنی شورای اسلامی شهر ارومیه گفته که بافت تاریخی ارومیه به سمت بافت مخروبه پیش می‌رود و اگر تدبیری انجام نگیرد شاهد تخریب هر چه بیشتر آن خواهیم بود.

آیدین رحمانی بابیان اینکه مهم‌ترین مشکل در استان عدم تعامل بین دستگاه‌هاست که با تعامل امکان طرح مشکلات و یافتن راهکار مناسب وجود دارد، ادامه داد: «دولت خواهان بهبود وضعیت بافت فرسوده است و ضوابط در حال اتمام است و با ابلاغ آن امکان ساخت و ساز فراهم می‌شود.» وی تصریح کرد: «بافت تاریخی یکی از دغدغه‌های استاندار آذربایجان غربی است و بنا داریم سطح بافت تاریخی شهر را کاهش دهیم و نقد جدی بر مساحت بافت تاریخی شهر داریم و میراث فرهنگی بدون هماهنگی با سایر دستگاه‌ها، شهرهای کشور را دچار مشکل کرده است.» هم اکنون بافت تاریخی ارومیه در گیر مشکلات و معضلاتی از جمله نبود امکان ارائه خدمات شهری، بی توجهی به سرمایه‌گذاری، فرسوده بودن قلب اقتصادی شهر، تبدیل شدن برخی بناهای نیمه تخریب شده به محل انباشت زباله و تجمع معاندان است.

البته در کنار این‌ها وجود مشکلات فرهنگی، بهداشتی و اجتماعی برای ساکنان و اصناف نیز محلات این بافت را دچار چالش کرده است. نباید فراموش کنیم وقتی شهرها خودشان دچار مشکلات عدیده‌ای مثل ترافیک و آلودگی هوا و تراکم و حمل‌ونقل و مباحث دیگر، هستند، دیگر فرصتی نمی‌ماند تا مسئولان شهری به فکر حفظ تاریخ و مراقت بناها و محلات قدیمی بفتند. درست مثل ارومیه که معاون عمرانی استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه کمبود فضاهای عمومی یکی از مشکلات این شهر است، گفته: «مادگی کامل داریم از ظرفیت کمیسیون ماده پنج این مورد ظرفیت برای شهرداری ارزش افزوده کنیم تا در محلات مورد نیاز موارد استفاده قرار گیرد.» رحمانی در خصوص حمل‌ونقل عمومی هم اظهار کرد: «سرنانه تراکم جمعیتی استفاده کنندگان در هر سفر بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته است و در سطح شهر حمل‌ونقل عمومی به سمتی می‌رود که شهروندان استفاده نمی‌کنند. در کمیسیون ماده پنج برای حل و فصل مشکلات شهر تلاش می‌کنیم و ضوابط طرح تفصیلی با نظر شهرداری به طور عمدی اصلاح شد و امیدواریم پس از تصویب و ابلاغ مشکلات عمده و اساسی شهر حل شده و رونق در ساخت و ساز را شاهد خواهیم بود.»

■ **قانون خاک می خورد و بافت‌ها فرسوده می‌شوند**

مدت‌هاست که قانون ویژه حفاظت از بافت تاریخی ابلاغ شده اما هنوز ۵۰۰ هکتار بافت تاریخی ارومیه در بلا تکلیفی به سر می‌برد. حالا بافت تاریخی ارومیه در پیگیر و داراگر اداری پیر و فرسوده شده و در ناهماهنگی بین سازمان میراث فرهنگی و اداره راه و شهرسازی و شهرداری، محلات این منطقه در حال تخریب و تخلیه هستند.متأسفانه وقتی صحبت از کم‌کاری‌ها و سوءمدیریت‌ها پیش می‌آید، مسئولان ترجیح می‌دهند با خلع کردن بدست و عمومی کار کن موضوع، کاری کنند که اصلا معلوم نشود چه کسی متولی و پاسخگوی این همه معضلات پیش آمده است. در ارومیه هم متولیان امر ترجیح می‌دهند به جای اقدامی عملی برای ترمیم و حفظ بافت تاریخی، توپ اجرای قانون را به زمین یکدیگر بیندازند.

درست مثل مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی که در مورد بافت تاریخی ارومیه گفته: «حفاظت و خراست از بافت تاریخی وظیفه‌ای همگانی و عمومی است که برای نیل به این هدف باید تمام دستگاه‌ها در کنار هم و با همدلی وارد کار شوند.» جلیل جبایر ادامه داد: «طی چند سال اخیر، میراث فرهنگی با همکاری شرکت شهرداری ارومیه اقدامات خوبی در راستای احیا و حفظ بافت نهادها و سازمان‌ها نیز همکاری داشته باشند.» به گفته این مسئول، برخی مصوبات ستاد بازآفرینی شهری نظیر مرمت جداره‌های تاریخی در خیابان امام(ره) به مرحله اجرا نرسیده که عملیاتی کردن آن نیازمند توجه و ورود جدی مسئولان مربوطه است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی، تأکید کرد: «براساس قانون، میراث فرهنگی وظیفه کردن تدوین ضوابط اختصاصی بافت تاریخی و وظیفه اداره کل راه و شهرسازی نیز تهیه طرح حفاظت از بافت تاریخی است، متأسفانه در این زمینه هیچ همکاری از سوی اداره راه و شهرسازی نشده و به همین دلیل اقدام خاصی رانیز شاهد نبوده‌ایم.»

اجرای ۱۴۰۰ پروژه در استان مرکزی با طرح «هر خدمت به نام یک شهید»

با اجرای طرح

مرکزی

نام یک شهید» بیش از ۱۴۰۰ پروژه عمرانی و محرومیت‌زدایی در استان مرکزی به بهره‌برداری رسید.

سردار سرتیپ دوم محسن کریمی فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی در آیین تجلیل از خانواده شهیدان «حسین و محمدرضا حسنی» که به مناسبت روز تکرم مادران و همسران شهدا برگزار شد، گفت:مادران بزرگوار شهدا به عنوان سرمایه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی با تاسی از حضرت‌الم‌بنین(س) در تاریخ انقلاب حماسه ساز شدند و نماد صبر و ولایتمداری هستند. وی افزود: امروز مادران و همسران شهدا به مروجان واقعی مکتب ایتار و شهادت تبدیل شده و برای نسل جوان الگوهای کاملی هستند که باید به خوبی معرفی شوند. فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی با اشاره به اقدامات زیرساختی گنرگه ملی نقش امام خمینی(ره) در دفاع مقدس و ۶۲۰۰ شهید استان گفت: در جریان برگزاری این مراسم اقدامات مهمی در حوزه‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران و همچنین زیر ساخت‌های اجتماعی، فرهنگی،

به ۷۱۰۰ شهید رسید که تکمیل پرونده‌های این دستور کار ستاد گنرگه است.



مدیر کل منابع

طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از آغاز عملیات

اجرای احیای پارک آبخیز و اکوسیستم

النگرده گرگان با هدف مدیریت سیلاب و

کنترل فرسایش خیرداد.

عبدالرحیم لطفی مدیر کل منابع طبیعی و

آبخیزداری گلستان گفت: پس از بررسی‌های انجام شده حوزه آبخیز النگرده شهرستان

گرگان به عنوان پایلوت اجرای پروژه پارک آبخیز در استان انتخاب شد. وی افزود: براساس دستورالعمل

سازمانی حوزه‌های مشرف به شهرها و دارای مطالعات جمع‌آوری آب‌های سطحی و مصوبات شورای

عالی شهرسازی و معماری می‌توانند به عنوان گزینه اجرای عملیات پارک آبخیز قرار بگیرند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان تصریح کرد:در پارک آبخیز اجرای عملیات آبخیزداری با هدف مدیریت سیلاب کنترل فرسایش و رسوب با جذبات‌های فنی و مهندسی به اجرا می‌آیند که علاوه بر تأمین اهداف مطروحه بتأسیس مناسبی رانیز برای تفرج و توسعه اکوتوریسم به همراه داشته باشد.

سیستان و بلوچستان ۱۲ هزار معلم نیاز دارد

به گفته سرپرست اداره کل آموزش و پرورش سیستان

وبلوچستان این استان در حال حاضر ۱۱۲ هزار و ۴۲۲ معلم کم‌دارد.

حسینعلی میرعبدی سرپرست استان آموزش و پرورش سیستان وبلوچستان گفت: با وجود آنکه هم‌اکنون ۲۲ هزار و ۷۷۹ نیروی انسانی در سراسر استان در حال خدمت هستند، اما با کمبود ۱۲ هزار و ۴۲۲ معلم در این استان روبه‌رو هستیم. وی افزود: تاکنون ۶۲ درصد سهمیه استخدامی ماده ۲۸ و ۴۹ درصد سهمیه دانشگاه فرهنگیان در استان جذب شده که برای افزایش میزان جذب باید حق انتخاب بیش از یک‌دک رشته و امکان در آزمون استخدامی با داوطلبان داده شود. سرپرست اداره آموزش و پرورش سیستان وبلوچستان ادامه داد: جذب نیرو در آموزش و پرورش از طریق دانشگاه فرهنگیان و آزمون

استخدامی ماده ۲۸ انجام می‌شود. میرعبدی گفت: نرخ برانکندگی

جمعیت دانش آموزی در استان چهار نفر در هر کیلومتر مربع است.

۷۴درصد

فارس

زندانیان فارس

پس از مهارت آموزی در ندامتگاه‌های استان صاحب شغل و درآمد یابدار شدند.

اشراق ابراهیمی مدیرکل زندان‌های فارس در دیدار اعضای انجمن حمایت از زندانیان

استان با استاندار با بیان اینکه در کشور، اشتغال ۸۰درصد زندانیان برای سال جاری هدف‌گذاری

شده است، گفت: تاکنون حرفه‌آموزی ۲۴درصد در

اشکال مختلف در استان محقق شده است. وی

افزود: بسیاری زندانیان در داخل زندان، با هدف

توانمندسازی آنان مهارت آموزی را دنبال

می‌کنیم و تاکنون حرفه‌آموزی ۲۴درصد است

هدف‌گذاری شده است و از ابتدای سال تاکنون

بالر ۶۵۰ نفر گواهینامه مهارت زندانیان

دریافت کرده‌اند. مدیرکل زندان‌های فارس با

اشاره به اینکه تعدادی از صنعتگران با مجموعه

«همایش بین‌المللی روز غزه» فردا در مشهد برگزار می‌شود

هماایش بین‌المللی روز مقاومت یا حضور فعالان حوزه مقاومت در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام رسول باقری دبیر همایش بین‌المللی روز غزه با اشاره به برگزاری این برنامه در ۲۹ دی‌ماه در حرم مطهر رضوی، گفت: مسئله غزه نه تنها به مقومت و بحث اسلامی است بلکه یک مسئله حقوق بشری است. وی افزود: در مسئله غزه نه تنها کشورهای اسلامی بلکه همه کشورها، حتی سازمان ملل و سمن‌ها مقصر هستند و به تعبیر مقام معظم رهبری، غزه عرصه‌سویایی آمریکا و مدعیان حقوق بشر است. دبیر همایش بین‌المللی روز غزه یادآور شد: مقام معظم رهبری چندین بار از عدم اهتمام دولت‌های اسلامی به مسئله غزه انتقاد کردند که پیرو فرمایشات ایشان، تصمیم به برگزاری همایش روز غزه گرفته‌شد و برای پاسداشت زشادت‌ها و ایستادگی مردم غزه در جنگ ۲۲ روزه با رژیم صهیونیستی، ۲۹ دی‌ماه به نام «روز غزه» نام‌گذاری شد. باقری گفت: طبق آخرین اخبار منتشره از سوی صلیب‌سرخ جهانی ۹۷ درصد آب‌های غزه مسموم و به‌سلاح کشتار جمعی برای این مردم مظلوم مبدل شده است.

ایپراد

شششنبه ۲۸ دی ۱۴۰۰ | ۱۵مادی‌السنائی۱۴۴۳

شوربهرستان ۸۸۹۹۸۴۱

سومین هفته قرآن و عترت جنوب کرمان اسفندماه برگزار می‌شود

کرمان

به گفته مدیرکل

فرهنگ و ارشاد

اسلامی جنوب کرمان سومین هفته قرآن و

عترت ت این منطقه اسفندماه برگزار می‌شود.

حسین اسحاقی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

جنوب کرمان با اشاره به برگزاری سومین هفته

قرآن و عترت جنوب کرمان از ۱۶ تا اسفندماه

مصادف با عید مبعث شعبانیه، هدف از برگزاری

آن را تقویت گفتمان و هویت ایرانی اسلامی

در سطوح مختلف جامعه اعلام کرد و گفت:

شناسایی و معرفی استعدادها و دستاوردهای

قرآنی، توانمندسازی و شبکه‌سازی فعالان قرآن و

عترت، هم‌افزایی و ایجاد ارتباط و تعامل هدفمند

بین نهادها و دستگاه‌های قرآنی و فرهنگی از

دیگر اسناد اسلامی جنوب کرمان تصریح کرد: اکثر

فیلم‌های قرآنی و دینی در سینماها، مدارس

و مراکز عمومی، اجرای نمایش‌های خیابانی

با موضوعات قرآن و عترت، برگزاری مسابقات

حفظ و قرآنت، برگزاری آیین تجلیل از قاریان،

حافظان، خادمان، اساتید و هنرمندان قرآنی

اجرای جشنواره فرهنگی، هنری و رسانه‌ای با

موضوع قرآن و عترت از دیگر برنامه‌های تدارک

علیهیم‌السلام در قالب هنر، هدفی است که هفته

پیش‌بینی بازدید ۲۰ هزار دانش‌آموز از یادمان‌های دفاع مقدس



به گفته رئیس

سازمان بسیج

دانش آموزی کشور پیش‌بینی می‌شود

۲۰هزار محصل از یادمان‌های دوران دفاع

مقدس بازدید کنند.

مجتبی باستان رئیس سازمان بسیج

دانش آموزی کشور در جریان سفر به مرز

شلمچه در رابطه با از سرگرفتن اردوهای

دانش آموزی گفت: با آغاز این مهم پیش‌بینی

می‌شود ۲۰ هزار محصل تا پایان فروردین از یادمان‌های دوران دفاع مقدس بازدید کنند. وی

در خصوص نحوه برگزاری این اردوها افزود: امسال زیارت کاروان‌های راهیان‌نور که از فعالان

دانش آموزی و نخبگان مسئولان تشکل‌ها انتخاب می‌شود به دو شیوه حضوری و مجازی خواهد بود

و حداکثر ۲۰۰ نفر از استان به مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس اعزام می‌شوند. رئیس سازمان

بسیج دانش آموزی کشور تصریح کرد: دانش‌آموزان در این اردوها علاوه بر آنکه روایت منطقه را

می‌شنوند خود یک راوی خواهند بود و در فضای مجازی به روایت‌گری مشغول خواهند شد.

سمنان

کنترل ۸۷ میلیون متر مکعب سیلاب

یا سازه‌های بتونی در سمنان

در حال حاضر سازه‌های بتنی و خاکی سمنان در مجموع

ظرفیت کنترل بیش از ۸۷ میلیون مترمکعب سیلاب را دارد.

هادی ایمانی کارشناس مسئول موانعت آبخیزداری اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری سمنان گفت:اجرای طرح‌های کنترل سیل

و بخش سیلاب با توجه به شرایط اقلیمی حاکم بر استان از رویکردهای

مهم اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری است. وی افزود: این معاونت

در سه دهه اخیر بیش از ۷ میلیون و ۴۹۰ هزار متر مکعب سازه‌خاکی

در استان جذب شده که برای افزایش میزان جذب باید حق انتخاب

بیش از یک‌دک رشته و امکان در آزمون استخدامی با داوطلبان داده

شود. سرپرست اداره آموزش و پرورش سیستان وبلوچستان ادامه داد:

جذب نیرو در آموزش و پرورش از طریق دانشگاه فرهنگیان و آزمون

استخدامی ماده ۲۸ انجام می‌شود. میرعبدی گفت: نرخ برانکندگی

جمعیت دانش آموزی در استان چهار نفر در هر کیلومتر مربع است.



کارگاه در بیرون از زندان برای اشتغال به کار زندانیان و خانواده‌هاشان نیازمندبر. ابراهیمی یادآور شد: اداره کل منابع طبیعی و مسکن و شهرسازی با در اختیار قرار دادن زمین مناسب

اداره کل صنعت و معدن با تجهیزات کارگاهی می‌توانند در زمینه ایجاد اشتغال برای زندانیان یاریگر سازمان زندان‌ها باشند. وی با بیان اینکه رسالت سنگین اصلاح و تربیت برعهده سازمان زندان‌هاست اما برای تحقق این رسالت، امکانات محدود است، افزود: برای رسیدن به اهداف متعالی نظام و سازمان‌ها، به همکاری، همفکری و هم‌اندیشی همه دستگاه‌های اجرایی و نخبگان و خیرین نیاز داریم. دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس نیز با بیان اینکه بخش عمده‌ای از زندانیان پس از تحمل کیفر، با مشکل اشتغال مواجه هستند، گفت: بازپوری زندانیان و اشتغال

مدیرکل قانن و سازمان زندان‌ها، لازم است

کارگاه‌های اشتغلازایی زیر نظر سازمان زندان‌ها

و با همکاری انجمن حمایت زندانیان راه‌اندازی

شود، چراکه ماندگاری زندانیان در زندان نفعی

برای سازمان زندان‌ها و دولت ندارد.

تاکسی اینترنتی‌های همدان ساماندهی می‌شود

به گفته فرماندار همدان با هدف نظارت هرچه بیشتر فعالیت تاکسی‌سرویس‌های اینترنتی، این سیستم ساماندهی می‌شود. محمدعلی محمدی فرماندار همدان در جلسه شورای ترافیک گفت:طبق دستورالعمل نظارت بر چگونگی فعالیت ارائه‌دهندگان خدمات هوشمند مسافر مشمول قانون نظام صنفی کشور برعهده شهرداری هاست. وی با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای شدن این دستورالعمل افزود:هم‌اکنون در فعالیت‌های تاکسی‌های اینترنتی تخلفاتی گزارش می‌شود که ناچاریم در صورت عدم تکمیل این شرکت‌ها و عدم تعیین تکلیف و ساماندهی این وضعیت از فعالیت آنها جلوگیری کنیم. فرماندار همدان تصریح کرد:باید به عنوان متولیان کار در حوزه شهر و شهرستان به جزئیات امور توجه کنیم چرا که گاهی کار کردن یک موضوع کوچک مشکلات بزرگی را به دنبال خواهد داشت. محمدی با اشاره به برگزاری جلسه‌هاوقدآماناتی که تاکنون برای ساماندهی فعالیت تاکسی‌های اینترنتی انجام گرفته،گفت:جهت هماهنگی شهرداری و شرکتهای تاکسی اینترنتی فرصت یک‌هفته‌ای مصوب‌شده در این مهلت متولیان تاکسی‌های اینترنتی باید به تکالیف قانونی خویش برای دستورالعمل اقدام کنند.

حجیر



پیکر ۲ شهید گمنام

پنج‌شنبه در کرج تشییع می‌شود

البرز

پیکر پاک دو شهید گمنام هشت سال

دفاع مقدس، صبح پنج‌شنبه هفته

جاری از مقابل شهرداری کرج تشییع می‌شود.

مصطفی سعیدی سیرایی شهردار کرج با اشاره به تشییع پیکر مطهر

دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس، گفت: مراسم تشییع پیکر این

دو شهید گمنام ساعت هفت‌ونیم صبح روز پنج‌شنبه (۲۰دی‌ماه) از

آرامستان بهشت علی(ع) حیدرآباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد، ملکه‌آباد،

ملک‌آباد، ملکه‌آباد،